|
|
|
|

I

o

H B

__

&
[

J_r
i
J_l

Tonnn

J_l
J_r
J_l

4

PROSPETTO

&

1:100

864

860

864

860

PO V. V.V V.V V.VVV.VVVVV.V.V.V.V.V VOV V9.9V V.V.V.V.V.V.9.9.9.91

222

CAMERA

I_|7

301

DADANDANDNNDNNNNND,

CAMERA

K.

IJ:;LI ﬁl :l_l_u—rli—:Ll IJ:LLI—I=|W_IJ: K> . '_I)()()( XX
%
384 183 160 +—11 190 o o <l "
< 8 - ; : K] ’NG%@ i
& e — B CAMERA CAMERA H R T §
CAMERA W (], ‘ Sx‘xxxxx XXX C. : ; W C 150 # 408 L1
] b 2 2 === ==
L 70— {67 —F g 366 P K| operee |
§ 0 2 & . o‘o [ ] ING P K Q o
s e I : : i SIS g
e b M P _Tk XX XXXX - -~
9 2 2 ) % SOGGIORNDO
8 [ 320 (/2) 1 [ (4 % 9
& o : P4 K N _<
= DIS. £ 5 - O DIS DIS. s ?— K
N 2 | 427 a N . K
>+ T I SOGGIORNDO e ==== SOGGIORNDO 7 Y SOGGIORNDO o 4|_| K<L | 418 —}
® ] : L — T
. 2 : : (I |
N 108 140 ~ (IR
= 3 pd ha
jxxx p. < K K. < § DI §
N . b ] %
g 324 ; : é —= (B
CAMERA L — x=""7- CAMERA CAMERA '=; d 3 X
[sp]
. A ; : : iy
2 ° 9 J % CAMERA W &K
e . . " K
384 —— 154 235 ; : § %
283
pe—— iy . —— — L =, = 2 g 375 ]_Ljo §
L,74|J— . ﬁfa<
224 ¥ 325 330 343 343 330 325 £ 448 £ 325 330 £ 213 551 269 117 —F
$.15 400 15 588 19, 366 19, 588 15 400 15, 43‘4”5 400 15 588 19y 4 366 17 590 A7
1039 366 1037 4 1037 366 624

4473

4 PIANTA PIANO TIPO
N

1:100

17
e

325 224
400

19
7

330
588

233
19,
A

146

335

892

632

1185

500

392

2079

dALER

Regione
Lombardia

REV. 00| DATA 24/07/2025

Unita Operativa Gestionale [sueronswon mraamressene sesm i o

Via Mazzini 32/a 24128 Bergamo - Telefono 035/259595 Telefax 035/251185 C.F. e P.IVA 00225430164

Lecco

AVVISO PUBBLICO EX ART. 193, COMMA 16, DEL D.LGS. 36/2023 E S.M.I.
ATTO A SOLLECITARE | PRIVATI INTERESSATI A FARSI PROMOTORI DI
INIZIATIVE VOLTE A REALIZZARE IN CONCESSIONE, MEDIANTE FINANZA DI
PROGETTO E TRAMITE IL CONTRATTO DI RENDIMENTO O DI PRESTAZIONE
ENERGETICA EPC EX ART. 200 DEL CODICE, INTERVENTI INCLUSI NEGLI
STRUMENTI DI PROGRAMMAZIONE DEL PPP, DI CUI ALL'ART. 175, COMMA
1, VOLTI ALLA REALIZZAZIONE DI LAVORI CHE POSSANO USUFRUIRE SIA
DEGLI INCENTIVI PREVISTI DALLA MISURA DEL PNRR M7 INVESTIMENTO 17
REPOWER - REGOLAMENTO (UE) 2023/435 DEL 27 FEBBRAIO 2023 CHE
DEGLI ULTERIORI' INCENTIVI PREVISTI DAL CONTO TERMICO

COMUNE DI CALOLZIOCORTE

INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA
DEGLI EDIFICI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA
DI PROPRIETA' ESCLUSIVA ALER

LOTTO: LC-3

CLUSTER 1: edifici in via G. Di Vittorio 8-10-12-14-16-18-20-22

CLUSTER 2: edifici in via lav

ello 1g

CLUSTER 3: edifici in via Cavour 13

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA
(art. 6 bis - All.I.7 al D. L.gs 36/2023)

ELABORATI GRAFICI

Pianta piano tipo

IL PROPONENTE :

CONSQRZIO
! STABILE
127 INTESA

Via Giovanni da Empoli n. 3, 00154 Roma
t. 342 5065908
pec: cs.intesa@unapec.it

1.081 246 16 48
email: pse4.0srl@gmai-tom

TAV. N°

LC3.3-E.

GRUPPO DI LAVORO
Coordinamento

Tecnologie
Progettazione energetica

Impianti meccanici
Impianti elettrici, speciali e ftv
Sostenibilita

Ing. Claudio Rossi

con Ing. Quirico Manco
Ing. Claudio Rossi

Ing. Claudia Colosimo
Ing. Nicola Meo

Ing. Dario De Santis
Ing. Antonello Calderoni
Ing. Valentina Russo
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